

KOMMUNLEDNINGSKONTORET
Karin Karlung

Socialnämnden 2014-02-19

Policy om full delaktighet för personer med funktionsnedsättning

Sammanfattning

Den tidigare policyn om ökad delaktighet för personer med funktionsnedsättning har reviderats till följd av bland annat förändringar i omvärlden, lagstiftning och rekommendationer från myndigheter. Syftet med policyn är att skapa en gemensam syn, och sätta fokus, på de funktionshinderspolitiska frågorna i Täby kommun.

Förslaget till policy biläggs redovisas i separat dokument.

Förslag till beslut

Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta:

1. Kommunfullmäktige antar förslaget till policy daterat februari 2014 om full delaktighet för personer med funktionsnedsättning.
2. Policyn gäller från och med det datum kommunfullmäktige beslutar och ersätter då tidigare policy daterad den 21 februari 2002.

Ärendet

Dåvarande kommunala handikapprådet (KHR), som sedan dess har bytt namn till kommunala rådet för funktionshindersfrågor (KRF) initierade på våren 2012 en revision av den kommunala policyn för arbetet med de handikappolitiska frågorna i Täby kommun. Policyn antogs vid beslut i kommunfullmäktige 2002-02-21. Sedan dess har förändringar skett i form av exempelvis författning (se bilaga 1), samt rekommendationer och språkbruk (se bilaga 2).

Policyn är en viktig del i den kommunala planeringen, oavsett verksamhetsområde. För att tydlig-och synliggöra det funktionshinderspolitiska perspektivet behöver policyn vara uppdaterad och ständigt aktualiserad. Policyn har reviderats med hänsyn till språkliga förändringar, rekommendationer från Språkrådet och Socialstyrelsen, synpunkter från en remissgrupp inom de grupper som

representerar personer med funktionsnedsättning i KHR, synpunkter från de kommunala verksamheterna, samt nationell författning.

Policyn har en övergripande karaktär, och syftet med den är att skapa en gemensam syn på de funktionshinderspolitiska frågorna i kommunen. Policyn ska även ligga till grund för att funktionshindersaspekter beaktas i alla verksamheters budgetarbete och verksamhetsplanering.



Susanna Kiesel
Tf. socialchef

Bilagor

1. FN:s konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning återfinns under handlingar till nämnden på Täby kommuns hemsida
2. Språkliga förändringar
3. Policy om full delaktighet för personer med funktionsnedsättning